中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]酒吧转让合同(3篇)
来源：网络  作者：海棠云影  更新时间：2025-03-20
酒吧转让服务合同 酒吧转让合同一乙方(受让方)： (以下简称乙方)双方本着友好互利的原则，甲乙双方经协商一致，签订本合同，以资共同信守执行。第一条 甲方以人民币 整的价格转让给乙方 。协议签订时乙方一次性付给甲方 整。第二条甲方转让的酒吧包...
酒吧转让服务合同 酒吧转让合同一
乙方(受让方)： (以下简称乙方)
双方本着友好互利的原则，甲乙双方经协商一致，签订本合同，以资共同信守执行。
第一条 甲方以人民币 整的价格转让给乙方 。协议签订时乙方一次性付给甲方 整。
第二条甲方转让的酒吧包括所有机器、桌椅、空调及其他杂物，甲方不得未经乙方同意私自拿走。
第三条 酒吧在签字当日起以前的所有积欠一切税款及水费、电费、房屋租赁费、用等概由甲方负担，之后的由乙方承担。
第四条 转让酒吧后，酒吧发生的一切财务，经营及其他与酒吧有关的问题、事件均由乙方全权负责并承担，甲方不负任何责任和连带责任。
第五条 甲方承诺“转让酒吧后，不已任何形式向乙方索要酒吧物品、参与酒吧经营，干涉酒吧事务。”
第六条 乙方承诺“甲方不对转让后的酒吧发生的任何问题、事件负任何责任和连带责任，所有一切均由乙方全部承担。”
第七条 在款付清后，甲方有义务积极配合乙方办理酒吧相关的过户手续。
第八条 本合同由甲、乙双方签字，合同自 年 月 日起生效。
第十条 本合同一式 份。甲方一份，乙方一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____
酒吧转让服务合同 酒吧转让合同二
转让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
屋主(以下简称丙方)：
甲乙双方经友好协商，就店面转让达成了如下协议，并且共同遵守：
一，甲方将位于 的酒吧(原名： )以人民币( )元，小写： 元的价格转让给乙方。酒吧为 层， 面积为 方米。
二，乙方在合同签订后，先向甲方支付人民币 元，酒吧经营权和现有电器、装修、装饰、工具和设备等{详细见明细列表}全部无偿归乙方所有,甲方不得再向乙方索取任何其他费用和物品，不得参与酒吧经营，干涉酒吧事务。当乙方经营 月后，将付余款元。
三，合同签订后，甲方需无偿的将营业执照等相关证件手续更改转入乙方名下。如若甲方故意拖延或者不予办理，则视为违约。
四，甲方在酒吧经营权交付乙方以前，必须将所有积欠一切的税款、水费、电费、房屋租赁费、雇员工资等费用一律付清。甲方现雇用的员工，除乙方同意留用外，其余均由甲方负责解散。
五，甲方需承诺转让前的酒吧所发生的任何问题、事件负任何责任和连带责任，所有一切均由甲方全部承担。
六，该酒吧房屋所有权为丙方，当乙方付甲方款_____(大写：
_____)后，丙方与甲方原签订的租赁合同(合同到期____年__月__月租为____人民币，押金为_____元)将作废，改由乙方重新签订。乙丙双方签订后，乙方将代替原来甲方向丙方厉行租凭合同，每月交纳该合所同约定月租费用，该合同期满后由乙方领回甲方所交纳的押金，该押金归乙方所有。
七， 甲方应保证丙方的同意转让店铺，如由甲方原因导至丙方或甲方自己中途收回店铺，按甲不按时交付店铺，归还乙方已付转让费和承担违约金_____元(大写:____元)
八，本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，丙方一份，三份具有同等的法律效力，本协议从签订之日起生效。
甲方： 乙方： 丙方：
身份证号： 身份证号： 身份证号：
年 月 日 年 月 日 年 月 日
酒吧转让服务合同 酒吧转让合同三
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，甲方将转让给乙方使用，本着互惠互利的原则达成如下协议：
一、转让方式：
甲方将现有酒吧一间转让给乙方使用，转让费为人民币
二、转让费以现金支付方式：
现金方式支付，乙方一次性付清。
四、双方的权利、义务
1、甲方所转乙方的酒吧，由乙方负责管理、维护，如有房屋被人为损坏，由乙方自行维修，甲方概不负责。
2、乙方在使用期间，消防设施由乙方配置，乙方要加强防火防资管理，由于乙方管理不善引发火灾，物资被盗及人身安全问题，责任由乙方自行承担与甲方无关。
3、乙方必须依法租用房屋，在租用期间如乙方做违反国家法律法规的事，产生的法律责任由乙方自行承担与甲方无关。
4、此合同一式两份，甲、乙双方各执壹份，经甲、乙双方签订之日起生效。
甲方(签字)：
经办人(签字)：
签订日期：
乙方(签字)：
住址：
身份证号码：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！